
MURERMESTRENE MICHAEL OG ANDERS MANDRUP ApS

CVR-nr.: 28661924

Haldsvej 28
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Anders H. Mandrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTRENE MICHAEL OG ANDERS MANDRUP ApS
Haldsvej 28
9970 Strandby

e-mailadresse: mandrupbyginfo@gmail.com

CVR-nr.: 28661924
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Lars P Revision
Hyttfadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr.: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør t.kr. 1.773, Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.153.005	6.936.498
Personaleomkostninger	1	-4.737.275	-4.950.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.108	-134.184
Resultat af ordinær primær drift		2.283.622	1.852.245
Øvrige finansielle omkostninger		-6.879	-763
Ordinært resultat før skat		2.276.743	1.851.482
Skat af årets resultat		-503.594	-407.378
Årets resultat		1.773.149	1.444.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	1.500.000
Overført resultat		-26.851	-55.896
I alt		1.773.149	1.444.104

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		62.016	62.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586.820	718.928
Materielle anlægsaktiver i alt		648.836	780.944
Anlægsaktiver i alt		648.836	780.944
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	24.800
Varebeholdninger i alt		15.000	24.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.367.869	1.922.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	83.000
Andre tilgodehavender		58.284	24.335
Periodeafgrænsningsposter		23.452	18.118
Tilgodehavender i alt		2.449.605	2.047.965
Likvide beholdninger		981.861	1.289.988
Omsætningsaktiver i alt		3.446.466	3.362.753
AKTIVER I ALT		4.095.302	4.143.697

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		936.596	963.447
Forslag til udbytte		1.800.000	1.500.000
Egenkapital i alt		2.861.596	2.588.447
Hensættelse til udskudt skat		37.500	35.000
Hensatte forpligtelser i alt		37.500	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.081	548.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.020.125	971.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.196.206	1.520.250
Gældsforpligtelser i alt		1.196.206	1.520.250
PASSIVER I ALT		4.095.302	4.143.697

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Løn og gager	3.954.380	4.109
ATP og pensionsbidrag	555.844	595
Andre omkostninger til social sikring	227.051	246
	4.737.275	4.950

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje - og serviceaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 32. Den indgående lejeaftale har en restløbetid på 6 måneder med en samlet restydelse på t.kr. 45.

Selskabet har almindelige garantier jvf AB 92 og Forbruger. Derudover er ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	9